



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND HALF YEAR ENDED 30.09.2018

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.09.2018	Quarter ended 30.06.2018	Quarter ended 30.09.2017	Half year ended 30.09.2018	Half year ended 30.09.2017
Total income from operations	2317.83	2803.51	2712.97	5121.34	3744.42
Net Profit after Tax	1518.83	2001.15	2197.32	3519.98	2831.97
Total comprehensive income for the period [comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(12841.63)	(3210.60)	19819.85	(16052.23)	38218.11
Equity Share Capital	7555.19	7555.19	2000.00	7555.19	2000.00
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹ 5/- each) (not annualised)	1.01	1.32	1.45	2.33	1.87

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in)
- The company has adopted Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified under section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from 1st April 2018 and the effective date of such transition is 1st April 2017. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by Reserve Bank of India ('RBI') (collectively referred to as 'the previous GAAP'). Accordingly, the impact of the transition has been recorded in the opening reserves as at 1st April 2017 and the corresponding figures presented in these results have been restated / reclassified.
- As required by paragraph 32 of Ind AS 101, net profit reconciliation between the figures under Previous GAAP and Ind AS is as under:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.09.2017	Half year ended 30.09.2017
	Unaudited	Unaudited
Net Profit after tax under Previous GAAP	2157.46	2799.46
Adjustments increasing / (decreasing) net profit after tax as per previous GAAP:		
Financial assets / liabilities measured at Fair Value through Profit & Loss	50.32	44.50
Tax adjustments on above items	(10.46)	(11.99)
Net Profit after tax as per Ind AS	2197.32	2831.97
Other Comprehensive income (net of taxes)	17622.53	35386.14
Total Comprehensive income	19819.84	38218.10

- The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the financial results for the quarter ended and half year ended 30th September 2018. The Ind AS compliant financial results, pertaining to the quarter ended and half year ended 30th September 2017 have not been subject to limited review by the Statutory Auditors. However, the Management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on 22nd October 2018.

Chennai
22.10.2018

By Order of the Board
T. T. Srinivasaraghavan
Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

(formerly known as Sundaram Finance Investments Limited and Sundaram Finance Distribution Limited)

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

30 செப்டம்பர் 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிக்கான தனித்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்
(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2018	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2018	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2017	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2018	முடிவடைந்த அரையாண்டு 30.09.2017
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	2317.83	2803.51	2712.97	5121.34	3744.42
வரிக்குப்பின் நிகர லாபம்	1518.83	2001.15	2197.32	3519.98	2831.97
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / நஷ்டம் மற்றும் வரிக்குப் பின் இர விரிவான வருமானம்]	(12841.63)	(3210.60)	19819.85	(16052.23)	38218.11
சமயங்கு மூலதனம்	7555.19	7555.19	2000.00	7555.19	2000.00
அடிப்படை மற்றும் டைலயூட்டட் EPS (முக மதிப்பு ₹5/-) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	1.01	1.32	1.45	2.33	1.87

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இணங்கலும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டி அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் எட்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் எட்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL : www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, ரிவிஷ 133 மற்றும் கம்பெனிகள் (இந்தியன் கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள் 2015 ஆகியவற்றின் கீழ் அறிவிக்கப்பட்டபடி ஏப்ரல் 1, 2018 முதல் கம்பெனி இந்தியன் கணக்கியல் தரநிலையைப் பின்பற்றியுள்ளது. மேலும், அதற்கான மாறுதல் நாள் ஏப்ரல் 1, 2017 ஆகும். இந்த சட்டங்களின்படியும், இந்திய ரிசர்வ் வங்கி அறிவிக்கப்பட்ட வழிமுறைகளின்படியும் (மொத்தமாக கருதப்படும் முந்தைய GAAP) கம்பெனி முந்தைய கணக்கியல் தரநிலைகளில் இருந்து மாற்றியுள்ளது. இந்த மாற்றத்தினால் ஏற்பட்ட பாதிப்பு ஏப்ரல் 1, 2017 அன்று ரிசர்வ் ஆர்ப்பக் கணக்காக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. மற்றும் இந்த முடிவுகளில் இதன் தொடர்பான தொகைகள் மாற்றியமைக்கப்பட்டுள்ளன / மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.
- INDAS 101, 32ம் பத்தியின் தேவைக்கேற்ப முந்தைய GAAP மற்றும் INDAS ஆகியவற்றுக்கு இடையேயான நிகர இலாப மறுசரிபார்த்தல் கீழ்க்கண்டவாறு :

(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2017	முடிவடைந்த அரையாண்டு 30.09.2017
	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
முந்தைய GAAP-யின் கீழ் அறிவிக்கப்பட்டபடி வரிக்குப்பின் நிகர இலாபம்	2157.46	2799.46
முந்தைய GAAP-யின் கீழ் அறிவிக்கப்பட்டபடி அதிகரிக்கப்பட்ட / குறைக்கப்பட்ட சரிசெய்யப்பட்ட வரிக்குப் பின் நிகர இலாபம் :		
இலாபம் மற்றும் நஷ்டக் கணக்கு மூலம் நியாயமாக மதிப்பிடப்பட்ட நிதி சொத்துக்கள் / பொறுப்புகள்	50.32	44.50
மேற்கண்ட இணங்கல் மீது வரி சரிசெய்தல்	(10.46)	(11.99)
IND ASபடி வரிக்குப்பின் நிகர இலாபம்	2197.32	2831.97
இர விரிவான வருமானம் (வரி நிகரம்)	17622.53	35386.14
மொத்த விரிவான வருமானம்	19819.84	38218.10

- செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்ட மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டது. செப்டம்பர் 30, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிக்கான IND AS முறைப்படியான நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்ட மறுஆய்வு செய்யப்படவில்லை. இருப்பினும், நிர்வாகம் கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகளில் கம்பெனியின் விவகாரங்களை உண்மையான மற்றும் நேர்மையான முறையில் அறிவிக்க தேவையான முயற்சிகள் எடுத்துள்ளது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு அக்டோபர் 22, 2018 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

போர்டின் உத்தரவுபடி
டீ. டி. ஸ்ரீனிவாசாகவன்
தலைமை இயக்குநர்

சென்னை
22.10.2018

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

(முந்தைய சுந்தரம் பைனான்ஸ் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் சுந்தரம் பைனான்ஸ் டிஸ்ட்ரிபியூஷன் லிமிடெட்)

CIN: L65100TN1993PL025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுக்கோட்டை சாலை, சென்னை - 600 002.

Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in